
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
11-001 D y w ity

Uchwała Nr XXI /169 / 08 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 30.09.2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana na Wójta Gminy Dywity za brak
nadzoru nad podwładnymi.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm .) w związku z art. 229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm .) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

wpłynęła w dniu 4.08.2008 r. postanawia się uznać skargę za bezzasadną.

Powyższa skarga jest nieuzasadniona z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

Po rozpatrzeniu skargi P.
§1

zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560-57/2008, która

§ 2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały w sprawie skargi zarejestrowanej pod

poz. SP.I.0560 -57/2008

Do Rady Gminy wpłynęła skarga Pana zarejestrowana pod poz.
SP.I.0560-49/2008 w sprawie bezczynności Wójta dotyczącego załatwienia wniosku z dnia 
27.03.2008 r. w którym skarżący żąda nadesłania wniosku wraz z uwierzytelnieniem, na 
podstawie którego sporządzono listę do Urzędu Pracy w Olsztynie, na którym zamieszczono 
nazwisko skarżącego.

Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XX/154/08 z dnia 8.08.2008 r. jako skargę bezzasadną 
podając w uzasadnieniu, że w tej sprawie bezczynności nie było ponieważ Pan był
dwukrotnie informowany w sprawie.

ponownie złożył skargę zarejestrowaną pod poz. SP.I.0560-57/2008, podstawą 
której jest wspomniany powyżej wniosek, tyle że skarga dotyczy braku nadzoru nad 
Sekretarzem Urzędu i Kierownikiem GOPS w Dywitach.

Sprawa wnioskuzłożonego do Urzędu Pracy w Olsztynie, na którym znalazło się nazwisko 
Pana ciągnie się od lutego 2007 r. i była kilkakrotnie rozpatrywana przez SKO.
Kilkakrotnie też skarżący w tej sprawie otrzymywał odpowiedzi z GOPS-u, przy których 
zostały przesłane wszystkie dokumenty będące w posiadaniu Urzędu Gminy.

Sprawa nadal jest w toku rozpatrywań SKO - zostały przesłane wszystkie dokumenty w tej 
sprawie.

W sprawie umieszczenia nazwiska danej osoby na liście korzystających z pomocy społecznej, 
GOPS działa z urzędu na podstawie obowiązujących przepisów prawa, co oznacza, że nie 
musiał dysponować wnioskiem tej osoby o umieszczenie jej nazwiska na liście. W tych 
warunkach bezzasadne jest oczekiwanie skarżącego przedstawienia mu wniosku, który nie 
został przyjęty. Brak jest zatem podstaw do stawiania zarzutu co do braku nadzoru Wójta 
nad podwładnymi.

Skargę należy uznać za bezzasadną.


